
SWIETELSKY stavební s.r.o.

a

Město Blatná

SMLOUVA O DÍLO

Název akce: ,, Komunikace úl. Lipová, Blatná - l., ll. a Ill. etapa "

Číslo smlouvy o dílo: S25-016-0002



SMLOUVA O DÍLO
Číslo u objednatele:
Číslo u zhotovitele: S25-016-0002

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:
Zastoupený:

Město Blatná
T.G. Masatyka 322, 388 01 Blatná
Ing, Robert Flandera, starosta města

IČO: 00250996
DIČ: CZ00250996

Číslo účtu:

Telefon:
Fax:

Československá obchodní banka, a,s,, č.ú,: 271688994/0300

383416111
383 422 103

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:
Ve věcech smluvních Ing. Robert Flandera, stamsta města
Ve věcech technických
Ve věcech plněni a převzetí díla

Zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupený: statutární orgán:

Osoby oprávněné k jednání:

Korespondenční adresa:

IČO:
DIČ:

Obchodní rejstřík:

Číslo účtu:

Telefon:
Fax:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Ing. Radim Čáp, Ph.D., jednatel

Ing. Jiří Kozel, jednatel
Ing. Břetislav Nechvátal, zmocněnec na základě plné moci
Monika Marešová, zmocněnec na základě plné moci

oblast Strakonice
Řepice 138, 386 01 Strakonice

480 35 599
CZ48035599
Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Česká spořitelna a.s., č.ů. 994404-0147137001/0800

387 002 740
387 002 757

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:
Ve věcech smiuvnich Ing. Břetislav Nechvátal, zmocněnec

Monika Marešová, zmocněnec

Ve věcech technických
Ve věcech plněni a převzetí díla
Stavbyvedoucí:

Smlouva o dlb č. S25-016-0002 Stránka 2 z 8



2. Předmět díla

2,1, Název díla:

2.2. Místo plněni:

Komunikace úl. Lipová, Blatná - l., ||. a Ill. etapa

úl. Lipová, Blatná

Zhotovitel tímto přebírá zakázku v souladu s ustanovením § 2586 a souvĹsejÍcÍ zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník v platném znění této smlouvy o dílo za nás|edujÍcÍch podmínek:

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno dle projektové dokumentace stavby, s případnými změnami, které

budou mezi objednatelem a zhotovitelem v průběhu provádění díla řádně projednány a odsouhlaseny, tak jak

je uvedeno v této smlouvě.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj smluvní cenu.

3. Termíny plnění

Sjednávají se nás|edujicí závazné termíny:

Zahájení prací: 3.6.2024

Dokončeni díla: 31.7.2024

3.1. Splněni terminu dodávky stavby je podmíněno včasným předáním projektové dokumentace nebo

předáním stavebního povolení nebo staveniště zhotoviteli stavby,

3.2. V případě, že dojde k pozdnímu předání staveniště zhotoviteli stavby, popřípadě dojde k přerušení

stavebních prací z důvodů na straně objednatele, posune se automaticky termín dokončení prací

o počet dnů, po které trvalo přerušeni, popřípadě bylo opožděno předání staveniště.

3.3. Terminy provedení díla se posouvají také o dobu nutného přerušeni prací při působeni vyšší moci nebo

o dobu nutného přerušení přací při překážkách na straně objednatele - například při nutných změnách

projektovaného řešení nebo při archeologických či památkových nálezech, atp. Těmíny provedeni prací

z těchto důvodů se poswvají pouze v případech, kdy zhotovitel na přerušení prací z těchto důvodů

objednatele zápisem do stavebního deníku upozornil.

4. Smluvní cena

4,1,

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Právo na zaplacení smluvní ceny díla vzniká provedením díla.

Předpokládaná, účastníky dohodnutá cena za dílo činí: 1 397 630,72 KČ bez DPH,

Konečná celková cena díla bude vyúčtována na základě skutečně provedeného rozsahu prací, hodnoty

použitých věcí a výše dalších nákladů použitých pň realizaci díla oceněných v položkovém rozpisu ceny,

který je nedílnou součástí této smlouvy a slouží jako podklad pro účely fakturace, oceněni objednatelem

požadovaných víceprací a méněprací a k vystavení soupisu provedených prací.

Cena se sjednává bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována v zákonné výši.

Smluvní cena bude vyúčtována objednateli lx měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu

provedených prací za dané období.

5. Fakturace, platební podmínky

5.1. Daňový doklad včetně ná|ežitosti stanovených zákonem musí obsahovat:

Smlouva o dílo č. S25-016-0002 Stránka 3 z 8



5.1.1 číslo smlouvy o dílo

5.1.2 zjišťovací protokol potvrzený objednatelem

5.1.3 soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatelem

5.2. Daňový doklad musí být odeslán na korespondenční adresu objednatele uvedenou v záhlaví této

smlouvy.

5.3. Splatnost dňčích daňových dokladů je 30 dnů.

5.4. jako den úhrady platí datum připsání převáděné částky na bankovní účet zhotovitele.

5.5. Provedené práce budou placeny na základě nŇsÍčnÍ fakturace do výše 90 % ceny díla. Konečná faktum

bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslednI vady nebo

nedodělku zapsaného v protokolu o předáni a převzetí díla.

6. Způsob provedenÍdna

6.1. Způsob prováděni díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, pokud není uvedeno

ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou v § 156 zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).

6.2. Zhotovitel vede dle §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon a dle vyhl. č. 499/2006Sb.,

o dokumentaci staveb, ode dne pňevzetí staveniště o pracích, kteé provádí, stavební deník.

Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy {zejména se jedná

o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené

projektové dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah

deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má

za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

6.3. Denni záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce

provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. výjimečně může být zápis

proveden nás|edujÍcÍ den.

6.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy ve stavebním deníku stavební dozor, osoba

provádějici kontrcdní prohhdku stavby, osoba 0dpovídající za provádění vybraných

zeměměřičských prací, ktomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele, technický dozor

objednatele, autooký dozor, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, autorizovaný

inspektora správni dozor podle zvláštních právních předpisů.

6.5. jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo generálního projektanta je povinen

připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádřeni, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí,

O svém nesouhlasném stanovisku uvědomí písemně objednatele.

6.6. Stavbyvedoucí je povinen předložit technickému dozoru objednatele denní záznamy nejpozději při

nejbližším výkonu technického dozoru a odevzdat mu přvni průpis stavebního deníku.

6.7. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce

jsou prováděny v souladu se smlouvou a PO, podle technických norem, jiných právních předpisů

a rozhodnuti veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací, musí neprodleně

upozornit zápisem do stavebního deníku.

6.8. Technický dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou

Smlouva o dílo č. S25-016-0002 Stránka 4 z 8



však oprávněni dát pmcovnikům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce

zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo

zdraví pracujících na stavbě.

6.9, Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek

a prací, které pmvádi technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstraněni zjištěných

závad.

7. Staveniště

7.1 Objednatel předá zhotoviteh staveniště pro provedení díla prosté práv třetích osob v terminech dle

ČI. 3 této smlouvy.

7.2. Zhotovitel hradí ze svého všechny správni poplatky v souvislosti s uživánIm veřejných ploch.

7.3. Zařízeni staveniště (dále jen ZS) si zajišt'uje celé zhotovitel. Cena za vybudováni, úpravy stávajÍcÍch

zařízení pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny. Mateňál zbylý po demontáži ZS je

majetkem zhotovitele.

8. SpolupůsobenI objednatele

8.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na provedeni díla a je schopen předmětné

dílo ve sjednaném čase financovat.

9. Odevzdání a převzetí díla

9.1 Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepÍšÍ.

V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich

důvody, soupis ojedinělých vad a nedodělků zřejmých při odevzdáni a převzetí včetně dohody

o opatřeních a lhůtách k jejich odstraněni, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich

zajištění, datum skončeni přejknaciho řízení apod.

9.2. Objednatel převezme dílo iv případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojeni s jinými nebrání uvedení díla do uživánI. Zároveň se smluvní strany dohodnou na opatřeních

a lhůtách k jejich odstmnění.

9.3. Dnem předáni a převzetí díla přecházejí veškerá rizika nebezpečí škody na díle na objednatele.

9.4. Odmítne-li objednatel dílo bez řádného důvodu převzít a/nebo podepsat zápis o přejímce, má se za to,

že bylo dílo předáno zhotoviteli v den oznámený zhotovitelem objednateli jako den předání díla;

obdobně pak platí, nedostaví-li se objednatel k přejímce vůbec.

10. Reklamace

10.1 Postup při reklamaci:

· Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli závadu na stavebním díle. Zhotovitel

se zavazuje do 7 dnů od obdtžení reklamace sepsat zápis postupem dále uvedeným.

Smlouva o dílo č. S25-016-0002 Stránka 5 z 8



· Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku závady a sepíšou zápis, ve kterém

bude uvedeno:

· datum prohlídky

· datum zjištěni závady

· rozsah závady či poškození díla

· návrh opatřeni, aby nedošlo k dalším škodám

· předpokládaný postup odstraněni závady včetně požadavků na objednatele

· uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit závadu v rámci záruční lhůty

· podpis zástupců zhotovitele a objednatele

zhotovjte| se zavazuje, že práce na ,drobných reklamacích', které nemají podstatný vliv na funkci

dokončeného díla, zahájí do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace.

U reklamace, která má ,,podstatný vliv' na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na její

odstranění do 7 dnů od sepsání zápisu o prohhdce závady.

Reklamace nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním, V takovém případě

je oprávněn definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvní strany.

l když nebude reklamace ze strany zhotovitele uznána, zhotovitel provede opravu závady, ale

na náklady objednatele.

10.2. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani za škody

vyplývajici z neúplnosti projektu, čímž jsou myšleny nedostatky projektu, které zhotovitel nemohl odhalit

před zahájením prací v rámci rozsahu své odbornosti.

11. Odpovědnost za vady

11.1. Objednatel a zhotovitel dohodli, že zhotovitel odpovídá za vady díla od data řádného předáni stavby

objednateli v délce 60 měsíců.

11.2. Pokud bude dlb předáváno a přebíráno se zjištěnými drobnými vadami a nedodělky nebránícími |jžÍváni

díla, záručnídoba začíná běžet dnem podpisu protokolu o odstraněni vad a nedodělků nebránících

užívání díla, nejvýše však dnem následujícím po uplynutí šesti měsíců od přédání díla.

12. Smluvní pokuty

Smluvní strany se zavazují z titulu neplněni výše uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně

tyto pokuty:

· za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby přo provedení díla v objednaném rozsahu díla

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení; smluvní pokuta se započítává

na náhradu škody. Maximáhí smluvní pokuta je v tomto případě nejvýše 2,5% z celkové ceny díla.

· za prodlení objednatele s úhradou vyúčtované ceny za provedení díla se sjednává smluvní pokuta

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení; zaplacením smluvnI pokuty není dotčeno právo

zhotovitele na náhradu škody.

· Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od jejich vyúčtováni.

13. Odstoupení od smlouvy

13.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého porušení smluvních závazků zhotovitelem)

především pokud zhotovitel provádí dílo v pmkazatelně nízké kvalitě nebo používá při zhotovení díla

mateňály prokazatelně nízké kvality, avšak teprve poté, kdy na hrubé porušeni smluvních závazků

zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovÍdajÍcÍ lhůtu k nápravě.

Smlouva o dlb č. S25-016-0002 Stránka 6 z 8



13.2. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého porušení smluvních závazků objednatelem)

především pokud je objednatel v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 30 dnů, avšak

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil

a poskytl 0dpovídajícÍ lhůtu k nápravě.

13.3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy též v případě, bude-li zjištěn úpadek druhé

smluvní strany nebo druhá smluvní strana vstoupí do likvidace.

13.4. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je objednatel povinen uhradit

zhotoviteli jak hodnotu k datu odstoupeni provedených prací, a to do 10 -ti dnů ode dne, kdy došlo

k odstoupení.

13.5. Odstoupeni od smlouvy je nutno učinit písemně.

14. Ostatní ujednání

14.1. Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních

prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplněni příslušné dokumentace, změny projedná a schváli se

zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy.

14.2. Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec

smluvnich povinnosti, předané projektové dokumentace a na základě dohody smluvních stran.

15, Platnosti smlouvy

15.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

15.2. Tato smlouva je platná pouze ve spojeni s položkovým rozpisem ceny.

15.3. Zhotovitel není oprávněn započít s předmětnými pracemi resp. dodávkami podle této smlouvy před

samotným podpisem této smlouvy,

16. Závěrečná ustanovení

16.1. jakákoliv změna této smlouvy musí být provedena formou písemného dodatku, k ústní formě

se v žádném případě nepňhhží. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje výměna e-mailových

či jiných elektronických zpráv či podpisy stran ve stavebním deníku.

16.2. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řidl českým právním řádem, zejména ustanoveními

Občanského zákoníku.

16.3. Případné náklady, poplatky nebo jiné výdaje, které vzniknou ve spojitosti s vyhotovením této smlouvy,

nese zhotoviteL

16.4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdřžI 2 vyhotoveni.

16.5. Smlouva je uzavřena ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných

podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek. Strany

Smlouva o dílo č. S25-016-0002 Stránka 7 z 8



výslovně potvrzují, že základni podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran
měla při|ežitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy, že si Smlouvu si přečetly, souhlasí
bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

16.6. Strany si ujednaly, že pokud bude plnění podle této smlouvy vadné a vada bude odstranitelná, nemůže
objednatel požadovat slevu z ceny, pokud je vada odstranitelná a zhotovitel je připraven takovou vadu
odstranit nebo bez zbytečného odkladu začne vyvíjet činnost směřující k odstranění vady nebo v takové
činnosti řádně pokračuje a/nebo v rozumném čase a řádně vadu odstraní.

16.7 Bude-li některé z ustanovení této Smlouvy shledáno k tomu příslušným orgánem neplatným nebo
nevynutitelným, platnost a vynutitelnost ostatních ustanoveni tím zůstane nedotčena. Práva a povinnosti
účastníků upravená takovým ustanovením se řidl odpovÍdajÍcÍ úpravou obecně závazných právních
předpisů České republiky.

16.8. Účastníci berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejněni v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

16.9. Smluvní strany výslovně souhlasi s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu smluv vedeném
městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez
časového omezeni zveřejněna na oficiá|nÍch webových stránkách města Blatná na síti Internet
(www.mesto-blatna.cz), případně na externím úložišti dat k tomu určeném dle platné legislativy, a to
včetně všech případných příloh a dodatků, avšak po znečitelněni osobních údajů umožňujícich
jednoznačnou identifikaci smluvních stran. Smluvní strany proh|ašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a
uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek,

16.10. Uzavřeni smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích
v platném znění usnesením Rady města Blatná č. 59/24 ze dne 13. 3. 2024.

P=ko

VBlatnéd,, Lá a'M4

Město Blatná

Ve Strakonicích dne ......IZA3zI024

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zhotovitel

Ing. Břetislav Nechvátal, zmocněnec

,1 MĚSTO ,
BLATNA

něnec

Smlouva o dílo č. S25-016-0002 ¢ŠJ SVVIETELSKY 'Ž' ""n""'
stavební S.řA).

odšti»ný závod Dopravrň stavbv JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, PraÍská tř. 495,'58

lČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



Obchodní firma:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Registrovaná:

Zastoupená jednateli:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04

480 35 599
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v č. Budějovicích, oddíl C,

vložka 8032
Ing. jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D.

pověřuje tímto

své zaměstnance:

Ing. Břetislava Nechvátala, nar. 397 01 Písek
a
Moniku Marešovou, nar. 342 01 Sušice ,

ke společnému zastupováni a podepisováni za společnost při podávání obchodních nabídek na
stavební práce a s tím souvisejÍcÍch smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících
dokumentů a činnosti (např. objednávek, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

30 mil. KČ (slovy: třicetmiliónů korun českých) bez dph

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy
vždy oba pověřenci.

Toto pověřeni je platné do 31.3.2024

v českých Budějovjcích dne dle data elektronického podpisu

tavební s.r.o.

Ing. Jiří Kozel
jednatel

Ing. Radim Čáp, Ph.D.
jednatel

SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 1
._,



položkový rozpočet

Zakázka: Komunikace Lipová Blatná - Rekapitulace

Objednatel: lČ:

DIČ:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. lČ: 48035599

Pražská tř. 495/58 DIČ: CZ48035599

370 04 České Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 397 630,72

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 397 630,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 397 630,72 CZK

Základní DPH 21 % 293 502,45 CZK

Zaokrouh|enľ CZK

Cena celkem s DPH

Cr??,j:?|,'!:!s!:,:58

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S:

Rekapitulace

Komunikace Lipová Blatná - Rekapitulace

lp.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 1 232 576,12
1 500 Komunikace KČ 1,00000 1 232 576,12 1 232 576,12

Díl: 7-1 kanaiizace deŠťová iěš 054,601
2 720 Kanalizace dešt'ová KČ 1,00000 165 054,60 165 054,60

CELKEM bez DPH Kč 1 397 630,72



S:

položkový rozpočet

Komunikace Lipová Blatná

P.Č. Číslo pOloŽky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

Dít 1 Zemni práce 45 370,74
1 121101103r00 Sejmutí omice s přémistěnIm přes 100 do 250 m m3 5,00000 74,10 370,50

2 181301102ROO Rozprostření omice, rovina, ti. 10-15 cm,do 500m2 m2 50,00000 75,09 3 754,50

3 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. 1 " 4 v množství do 100 m3 m3 5,00000 45,32 226,60

4 162601102ROO Vodorovné pkmIstěnI výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 5,00000 34,85 174,25

5 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 5,00000 1 187,88 5 939,40

6 120001101R00 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni m3 5,00000 656,73 3 283,65

7 122302202R00 Odkopávky pm silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 46,80000 256,11 11 985,95

8 122302209R00 Příplatek za lepivost- odkop pro silnice v hor. 4 m3 14,18000 59,93 849,81

9 162301101R00 Vodorovné pkmístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 46,80000 10,97 513,40

10 167101102R00 Nakládáni výkopku z hor. 1 " 4 v množství nad 100 m3 m3 46,80000 45,32 2 120,98

11 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 46,80000 34,85 1 630,98

7 171201201R00 Uloženi sypaniny na skt.-sypanina na výšku přes 2m m3 46,80000 13,52 632,74

8 181202305R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 1 792,00000 7,75 13 888,00

Díl 5 ŘomunĹkace ms 5"8.23
9 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 12,00000 637,98 7 655,76

.10 577141212RT2 Betcín asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm, plochy m2 1 792,00000 215,88 386 856,96

201-1000 m2
11 565171111RT2 Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.5 cm, plochy 201- m2 1 792,00000 188,82 338 365,44

1000 m2
12 564761111ROA Podklad z kameniva dnceného 0-32, ti. 5 cm m2 1 792,00000 47,50 85 120,00

13 569751111R00 Zpevněni krajnic kamenivem drceným ti. 15 cm, - štěrk 16-32 m2 49,00000 171,43 8 400,07

tnezi obmbníkem a sokkm oobcenľ

Díl: .8 T,r,u,b,n,Í.v,ed,e,n,( l 1^25 319,38
14 899431111roo výšková úprava do 20 cm, zvýšeni krytu šoupěte ' kus 15,00000 1 003,04 15 045,60

15 899231111r00 výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni mříže kus 2,00000 1 568,69 3 137,38

16 899331111r00 výšková Úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni poklopu kus 5,00000 1 427,28 7 136,40

ĎÍÍ: 'm tlo řbu'ící ráce na komunikaci I Si 786,89
17 919735113R00 ezáni stávajícího živičného krytu ti. 10 - 15 cm m 15,00000 163,21 2 448,15

18 919731123R00 Zarovnáni styčné plochy ävičné ti. do 20 cm m 15,00000 65,88 988,20

19 917862111R00 Osazení stojat. obmb.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 335,50000 461,20 154 732,60

20 59217452R Obrubník silniční BEST MONO Íl v. 250 x 120/150 x 1000 mm kus 295,00000 125,00 36 875,00
Dřirodni

21 59217020R Obrubník nájezdový betonový 148,5 x 145 x 1000 mm pňnodní kus 36,00000 181,82 6 545,52

22 59217021R Obrubník přechodový p betonový 150 x 250/145 x 975 mm kus 12,00000 406,06 4 872,72
oňrodní

23 918101111R00 Lože pod obrubniky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 13,40000 3 382,44 45 324,70

"6ii: ST "Ě'iesun suií 2 174,45
24 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 5,00000 107,62 538,10

25 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 5,00000 218,18 1 090,90

26 979082219R00 příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 5,00000 109,09 545,45

Djl: 99 Staveništní přesun hmot T3 799,15
27 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 358,40000 22,48 8 056,83

28 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 179,00000 32,08 5 742,32

'Díi: VN Ýedieiä nákiac " , 67 727,28
29 005121010R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

30 005241020R Geodetické zaměřeni skutečného provedení Soubor 1,00000 18181,82 18 181,82

31 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 6 666,67 6 666,67

32 005211030R Dočasná dopravní opatňení Soubor 1,00000 20 606,06 20 606,06

33 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00000 7 272,73 7 272,73

CELKEM 1 2



S:

položkový rozpočet

Komunikace Lipová Blatná - Rekapitulace KANALIZACE DEŠŤOVÁ

P,Č. Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem

PII: 1 Zemni práce 48 032,43
1 132301212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROjNE m3 42,00000 251,92 10 580,64

2 132301219R00 Připl.za 1epivost,hloubeni rýh 200cm,hor.4,STROjNĚ m3 42,00000 65,87 2 766,54

3 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 26,00000 118,87 3 090,62

4 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 26,00000 76,36 1 985,36

5 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 42,00000 118,79 4 989,18

6 174101101r00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 21,00000 124,65 2 617,65

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním m3 18,00000 633,54 11 403,72
štěrkoMsku frakce O - 22 mm

8 162601102R00 Vodorovné přémístěM výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 32,00000 34,85 1 115,20

9 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 32,00000 296,36 9 483,52

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 817915

10 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3 5,00000 1 635,83 8 179,15
% y

Díl: 8 Trubní vedení ", ' E '" l ĹÓ"8 843,02j
11 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 150 m 24,00000 281,04 6 744,96

12 28611261.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000 kus 8,00000 720,00 5 760,00

13 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 7,00000 170,27 1 191,89

14 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 7,00000 266,67 1 866,69

15 877363121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek ON 250 kus 7,00000 426,01 2 982,07

16 2865447103R Odbočka kanal.PP ULTRA-SOLID SN12-16 D 300/160 kus 7,00000 3 400,00 23 800,00

45°
17 895941311R00 Zřízeni vpusti uliční z dílců typ UVB -50 kus 7,00000 2 839,03 19 873,21

18 55340374R Mříž s rámem 500/500/160 D400, KM12 kus 7,00000 3 393,94 23 757,58

19 55340397R Koš kalový vysoký UA4V, žárově pozinkovaný pIech kus 7,00000 824,24 5 769,68

20 592238739R TBV-10/a prstenec, 510/250/40 kus 7,00000 175,76 1 230,32

21 592239020R TBV 45b skruž uliční vpusti horní 450/300 kus 7,00000 424,24 2 969,68

22 592239026R TBV 46b skruž uliční vpusti středová 450/200 kus 7,00000 339,39 2 375,73

23 592239025R TBV 46a skruž uliční vpusti středová 450/300 kus 7,00000 436,36 3 054,52

24 592239011R TBV 3aP skruž 450/350 s otvorem DN 150 PVC kus 7,00000 751,52 5 260,64

25 592239006R TBV 2a dno 450/300 s kalovou prohlubni kus 7,00000 315,15 2 206,05

CELKEM 165 054,60


